
quinta-feira, 11 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 

	 	
 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO n.° 034/2014 
O Prefeito Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação, na modalidade 

Processo de licitação nº. 034/2014, na modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO 

GLOBAL POR ÍTEM, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, 

ADJUDICAR o procedimento licitatório, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA/BA, sendo vencedora as 

empresas ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº. 11.405.384/0001-49, com valor 

global de R$ 83.050,00 (oitenta e três mil e cinqüenta reais), BASE MEDICAL 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS 

LTDA - EPP, CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, com valor global de R$ 52.470,00 (cinqüenta e 

dois mil quatrocentos e setenta reais) e a ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº. 05.698.862/0001-53, com valor global de R$ 8.790,00 

(oito mil setecentos e noventa reais), por terem apresentado menor preço deste processo 

administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos 

termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.                                 

 
 

América Dourada, 01 de agosto de 2014. 
 
 
 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06AF2E18BB27C8047EEC8893A24415E9


		2014-09-11T17:02:44-0300




